中国整形美容协会

美容医学教育与管理分会

中整协美教〔2015〕1号

关于中国整形美容协会美容医学教育与管理分会下设机构及其负责人的通知
各相关单位：
中国整形美容协会美容医学教育与管理分会于2014年10月18日成立，按照“分类指导、促进交流、共同发展”的原则，分会将在各个领域先行设立分支机构。
经美容医学教育与管理分会第一届常务理事会第一次会议讨论，并在广泛征求意见的基础上，分会拟先行成立以下下设机构及其负责人，现将有关事项通知如下：
1、 下设机构及其负责人

（一）学历教育与评估委员会，负责人：刘林嶓

（2） 继续教育与技能培训委员会，负责人：周展超
（3） 教材建设与师资培训委员会，负责人：裘名宜
 聂  莉
二、工作要求

请各下设机构负责人根据分会章程，结合下设机构特点，制定各自的工作职责、工作思路、工作计划，于2015年3月20日前上报分会。
    特此通知
  二〇一五年元月8日

美容医学教育与管理分会办公室   2015年1月8日印发